

工 事 名 称 : 大阪府立堺上高等学校外1校ブロック塀改修工事

工 事 場 所 : 堺市西区上 外1箇所

工 期 : 工事契約締結日 から 令和元年9月30日 まで

総工事費 : 17,659,080 円

工事価格 : 16,351,000 円

工 事 概 要 : ブロック塀改修工事一式

公 告 日 : 令和元年5月10日

開 札 日 : 令和元年5月29日

一般管理費等算出表

(大阪府立堺上高等学校外1校ブロック塀改修工事)

N	工事原価	:	14,114,023
N'	率算定の工事原価	:	14,114,023
γ	N'に対する一般管理費等率	:	15.81%
O	一般管理費等【N' \times γ 】	:	2,231,427
P	契約保証費【N' \times 0.04%】	:	5,645
	数値処理	:	▲ 95
O'	一般管理費等【O + P】	:	数値処理後 2,236,977

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		5,736,532																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		5,618,532																																
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無	4.66%																																
B	共通仮設費対象外(①~③の計)	:		118,000																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="5" style="text-align: center;">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td style="text-align: right;">118,000</td> </tr> <tr> <td style="width: 10%;">建築</td> <td style="width: 15%;">118,000</td> <td style="width: 10%;">電気</td> <td style="width: 10%;">0</td> <td style="width: 15%;">機械</td> <td style="width: 10%;">0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)					118,000	建築	118,000	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					118,000																															
建築	118,000	電気	0	機械	0																															
② リース料					0																															
③ 工事排水料金					0																															
C	特別専門直接工事費(イ~トの計)	:		0																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'~ト'の計)	:		0																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">名 称</th> <th style="width: 15%;">金 額</th> <th style="width: 15%;">経費率</th> <th style="width: 30%;">金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td style="text-align: center;">イ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td style="text-align: center;">ロ 0</td> <td style="text-align: center;">4.19% ($\alpha \times 0.9$)</td> <td style="text-align: center;">ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td style="text-align: center;">ハ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td style="text-align: center;">ニ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td style="text-align: center;">ホ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td style="text-align: center;">へ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">へ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td style="text-align: center;">ト 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	4.19% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	へ 0	1.00%	へ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	4.19% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	へ 0	1.00%	へ' 0																																	
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0																																	
D	【B+C】	:		118,000																																
E	【A-D】	:		5,618,532																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:		261,823																																
G	共通仮設費【F+C'】	:		261,823																																
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)</td> <td style="width: 10%;">:</td> <td style="width: 15%;"> <table style="border-left: 1px solid black; border-right: 1px solid black;"> <tr> <td style="padding: 0 5px;">建築分</td> <td style="text-align: right;">897,000</td> </tr> <tr> <td style="padding: 0 5px;">電気分</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td style="padding: 0 5px;">機械分</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </table> </td> <td style="width: 35%;">897,000</td> </tr> </table>					積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	<table style="border-left: 1px solid black; border-right: 1px solid black;"> <tr> <td style="padding: 0 5px;">建築分</td> <td style="text-align: right;">897,000</td> </tr> <tr> <td style="padding: 0 5px;">電気分</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td style="padding: 0 5px;">機械分</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </table>	建築分	897,000	電気分	0	機械分	0	897,000																						
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	<table style="border-left: 1px solid black; border-right: 1px solid black;"> <tr> <td style="padding: 0 5px;">建築分</td> <td style="text-align: right;">897,000</td> </tr> <tr> <td style="padding: 0 5px;">電気分</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td style="padding: 0 5px;">機械分</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </table>	建築分	897,000	電気分	0	機械分	0	897,000																											
建築分	897,000																																			
電気分	0																																			
機械分	0																																			
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		1,158,823																																

現場管理費算出表

H 純工事費【A+G'】	:	6,895,355
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	6,777,355
β H'に対する現場管理費率	:	19.97%
I 特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0
I' Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	19.97% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	118,000
K 【H-J】	:	6,777,355
L 【K× β 】	:	1,353,437
M 現場管理費【L+I'】	:	1,353,437
N 工事原価【H+M】	:	8,248,792
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	8,248,792

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:	3,621,208																																
<hr/>																																			
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:	3,387,846																																
<hr/>																																			
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無 5.17%																																
<hr/>																																			
B	共通仮設費対象外（①～③の計）	:	233,362																																
<hr/>																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="5" style="text-align: center;">① 発生材処分費（建築+電気+機械）</td> <td style="text-align: right; vertical-align: middle;">233,362</td> </tr> <tr> <td style="width: 10%;">建築</td> <td style="width: 15%;">233,362</td> <td style="width: 10%;">電気</td> <td style="width: 15%;">0</td> <td style="width: 10%;">機械</td> <td style="width: 10%;">0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </table>				① 発生材処分費（建築+電気+機械）					233,362	建築	233,362	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費（建築+電気+機械）					233,362																														
建築	233,362	電気	0	機械	0																														
② リース料					0																														
③ 工事排水料金					0																														
<hr/>																																			
C	特別専門直接工事費（イ～トの計）	:	0																																
<hr/>																																			
C'	Cに対する共通仮設費（イ'～ト'の計）	:	0																																
<hr/>																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">名 称</th> <th style="width: 15%;">金 額</th> <th style="width: 15%;">経費率</th> <th style="width: 30%;">金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td style="text-align: center;">イ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td style="text-align: center;">ロ 0</td> <td style="text-align: center;">4.65% (α × 0.9)</td> <td style="text-align: center;">ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td style="text-align: center;">ハ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td style="text-align: center;">ニ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td style="text-align: center;">ホ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td style="text-align: center;">へ 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">へ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td style="text-align: center;">ト 0</td> <td style="text-align: center;">1.00%</td> <td style="text-align: center;">ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	4.65% (α × 0.9)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	へ 0	1.00%	へ' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																
鉄骨工事	ロ 0	4.65% (α × 0.9)	ロ' 0																																
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																
特殊な室内装備品	へ 0	1.00%	へ' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	ト 0	1.00%	ト' 0																																
<hr/>																																			
D	【B+C】	:	233,362																																
<hr/>																																			
E	【A-D】	:	3,387,846																																
<hr/>																																			
F	【E × α】	:	175,151																																
<hr/>																																			
G	共通仮設費【F+C'】	:	175,151																																
<hr/>																																			
積上げ分（交通誘導員、仮囲い等）		:	<table style="display: inline-table; vertical-align: middle;"> <tr> <td style="padding-right: 5px;">建築分</td> <td style="text-align: center;">997,960</td> </tr> <tr> <td style="padding-right: 5px;">電気分</td> <td style="text-align: center;">0</td> </tr> <tr> <td style="padding-right: 5px;">機械分</td> <td style="text-align: center;">0</td> </tr> </table>	建築分	997,960	電気分	0	機械分	0																										
建築分	997,960																																		
電気分	0																																		
機械分	0																																		
<hr/>																																			
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:	1,173,111																																

現場管理費算出表

H	純工事費【A+G'】	:		4,794,319																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:		4,560,957																																
β	H'に対する現場管理費率	:		23.48%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:		0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>23.48% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	23.48% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																	
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																	
鉄骨工事	ii 0	23.48% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																	
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																	
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																	
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																	
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																	
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																	
J	【B+I】	:		233,362																																
K	【H-J】	:		4,560,957																																
L	【K \times β 】	:		1,070,912																																
M	現場管理費【L+I'】	:		1,070,912																																
N	工事原価【H+M】	:		5,865,231																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:		5,865,231																																

ブロック塀改修工事		発生材処分				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬費	積込み共	1	式		176,700	別紙 00-0005
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m3	4,670	467	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	39.1	m3	4,100	160,310	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 17.0km以下	0.1	m3	1,300	130	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 17.0km以下	4	m3	3,940	15,760	
計					176,667	
発生材処分		1	式		118,000	別紙 00-0006
とりこわし発生材処分	コンクリート類	39.1	m3	2,820	110,262	
とりこわし発生材処分	樹木類	0.1	m3	5,000	500	
とりこわし発生材処分	建設土類	4	m3	1,800	7,200	
計					117,962	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	①：L=50.0m H=1.73m 控壁共 集積・積込共	か所	1			688,000	代価表 0001
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	113	1	867	97,971	
02	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	4.5	1	52,467	236,101.5	
03	CB撤去	人力 集積共	m3	10	1	35,355.8	353,558	
	計						687,630.5	
	ブロック塀撤去	②：L=55.0m H=1.73m 控壁共 集積・積込共	か所	1			757,000	代価表 0002
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	128	1	867	110,976	
02	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	4.9	1	52,467	257,088.3	
03	CB撤去	人力 集積共	m3	11	1	35,355.8	388,913.8	
	計						756,978.1	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	③：L=12.6m H=2.7m 控壁共 集積・積込共	か所	1			190,000	代価表 0003
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	37.2	1	867	32,252.4	
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.35	1	24,191.73	56,850.57	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	6.1	1	16,505.62	100,684.28	
	計						189,787.25	
	既存ネットフェンス一時撤去	L=4.0m H=1.8m 2か所	式	1			5,420	代価表 0004
01	ネットフェンス一時撤去	H=1.8m	m	8	1	677.88	5,423.04	代価表 0005
	計						5,423.04	
	ネットフェンス一時撤去	H=1.8m	m	1			680	代価表 0005
01	普通作業員		人	1	0.029	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.58	
	計						677.88	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹木枝払い	φ0.15 H=4.0	本	1			790	代価表 0006
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	793.92	793.92	
	計						793.92	
	樹木枝払い	φ0.1 H=4.0	本	1			790	代価表 0007
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	793.92	793.92	
	計						793.92	
	樹木枝払い	φ0.08 H=3.0	本	1			790	代価表 0008
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	793.92	793.92	
	計						793.92	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	① : L=50.0m H=1.8m	か所	1			1,560,000	代価表 0009
01	擁壁天端ワ抜き	φ80×360	か所	26	1	1,570	40,820	
02	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	60.4	1	2,850	172,140	
03	目隠しフェンス	H=1760 基礎別途	m	50	1	26,900	1,345,000	
	計						1,557,960	
	目隠しフェンス	② : L=55.0m H=1.8m	か所	1			1,710,000	代価表 0010
01	擁壁天端ワ抜き	φ80×360	か所	29	1	1,570	45,530	
02	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	65.8	1	2,850	187,530	
03	目隠しフェンス	H=1760 基礎別途	m	55	1	26,900	1,479,500	
	計						1,712,560	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンス練習板補修	③:L=12.6m 控壁共	か所	1			43,300	代価表 0011
01	笠木モルタル塗り	金ごて 幅170	m	12.6	1	2,422.5	30,523.5	代価表 0014
02	笠木モルタル塗り	金ごて 幅150	m	6	1	2,137.5	12,825	代価表 0015
	計						43,348.5	
	既存初フェンス復旧	L=4.0m H=1.8m 2か所	式	1			61,900	代価表 0012
01	フェンス復旧(金網のみ・メッキ品)	H=1.8m 支柱2か所新設共	m	4	1	7,440	29,760	
02	フェンス復旧(金網のみ・塗装品)	H=1.8m 支柱2か所新設共	m	4	1	8,040	32,160	
	計						61,920	
	笠木モルタル塗り	金ごて 幅170	m	1			2,420	代価表 0014
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	0.85	2,850	2,422.5	
	計						2,422.5	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	笠木モルタル塗り	金ごて 幅150	m	1			2,140	代価表 0015
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	0.75	2,850	2,137.5	
	計						2,137.5	
	A物置一時撤去・復旧	W2.7m×D2.2m×H1.9m	か所	1			14,000	代価表 0016
01	普通作業員		人	0.3	2	18,700	11,220	○
	その他		式	1	0.25	11,220	2,805	
	計						14,025	
	B物置一時撤去・復旧	W5.2m×D3.2m×H2.78m	か所	1			23,400	代価表 0017
01	普通作業員		人	0.5	2	18,700	18,700	○
	その他		式	1	0.25	18,700	4,675	
	計						23,375	

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	資材置場	H=1.8m フェンスハケリケド(B) 上部目隠しシート張り (単管パイプ下地)3ヶ月	m	1			2,490	代価表 0021
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.55555	3	680	1,133.32	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.55555	1	1,168.75	649.3	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	90	0.87	70.47	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.49	5.84	
	計						2,493.1	
	隣家隙間養生	フッ合板 立掛け養生	m	1			2,470	代価表 0020
01	開口部養生 (外壁改修)	合板張り養生	m ²	1.8	1	1,373.93	2,473.07	
	計						2,473.07	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ) t1.2 チューブライト, コントローラー, コーナクション材含む 2ヶ月	1	式		218,980	別紙 00-0008
仮囲い	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ) t1.2 2ヶ月	28	m	6,960	194,880	代価表 0015
チューブライト	2ヶ月	3	本	2,940	8,820	代価表 0016
チューブ灯コントローラー	2ヶ月	1	個	3,400	3,400	代価表 0017
コーナクション材張り	L=2,000	2	か所	5,940	11,880	代価表 0018
計					218,980	
仮囲い	H=1.8m ガードフェンス 2ヶ月	1	式		125,400	別紙 00-0009
仮囲い	H=1.8m ガードフェンス 2ヶ月	60	m	2,090	125,400	代価表 0014
計					125,400	
仮囲い	H=3.0 単管+防音シート張 2ヶ月	1	式		400,140	別紙 00-0010
仮囲い	H=3.0 単管+防音シート張 2ヶ月	54	m	7,410	400,140	代価表 0026
計					400,140	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	1 3段 L4.40 積込共	か所	1			14,900	代価表 0001
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	9.6	1	867	8,323.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.4	1	16,505.62	6,602.24	
	計						14,925.44	
	ブロック塀撤去	2 4段 L0.80 積込共	か所	1			3,030	代価表 0002
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	1.6	1	867	1,387.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.1	1	16,505.62	1,650.56	
	計						3,037.76	
	ブロック塀撤去	3-5 5段 L18.00 積込共	か所	1			83,500	代価表 0003
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	39.2	1	867	33,986.4	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3	1	16,505.62	49,516.86	
	計						83,503.26	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	6 6段 L6.40 積込共	か所	1			31,500	代価表 0004
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	13.6	1	867	11,791.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.2	1	16,505.62	19,806.74	
	計						31,597.94	
	ブロック塀撤去	7 7段 L24.40 積込共	か所	1			138,900	代価表 0005
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	53.6	1	867	46,471.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	5.6	1	16,505.62	92,431.47	
	計						138,902.67	
	ブロック塀撤去	8-9 12段 L28.00	か所	1			434,500	代価表 0006
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	60.8	1	867	52,713.6	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	10.8	1	35,355.8	381,842.64	
	計						434,556.24	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	除草		m ²	1			570	代価表 0007
01	樹木撤去手間 中低木	H=0.3未満	本	1	1	571.83	571.83	
	計						571.83	
	整地	人力と機械の併用 8-9 締固め共	m ²	1			310	代価表 0008
01	締固め	ツバ 60~80kg	m ³	1	0.2	1,570.35	314.07	
	計						314.07	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	1-2 H1000 L5.20	か所	1			64,600	代価表 0009
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	5.2	1	2,137.5	11,115	代価表 0013
02	メッシュフェンス	H=1000 基礎共	m	5.2	1	10,300	53,560	代価表 0028
	計						64,675	
	メッシュフェンス	3-5 H1200 L18.00	か所	1			240,000	代価表 0010
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	18	1	2,137.5	38,475	代価表 0013
02	メッシュフェンス	H=1200 基礎共	m	18	1	11,200	201,600	代価表 0029
	計						240,075	
	メッシュフェンス	6-7 H1500 L30.80	か所	1			466,200	代価表 0011
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅150	m	30.8	1	2,137.5	65,835	代価表 0013
02	メッシュフェンス	H=1500 基礎共	m	30.8	1	13,000	400,400	代価表 0030
	計						466,235	

代価表

共通								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	H=1.8m ガードフェンス 2ヶ月	m	1			2,090	代価表 0014
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	2	680	755.54	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,168.75	649.29	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	668.25	601.42	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.49	5.84	
	計						2,091.81	
	仮囲い	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ) t1.2 2ヶ月	m	1			6,960	代価表 0015
01	仮囲(A) (カラー鋼板 H=3000) 標準図S-A	定額損料	m	1	1	6,412.8	6,412.8	
02	仮囲(A) (カラー鋼板 H=3000) 標準図S-A	月額損料	m	1	2	277.83	555.66	
	計						6,968.46	

代価表

共通								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェープライト	2ヶ月	本	1			2,940	代価表 0016
01	フェープ保安灯 賃貸料	φ22.5	本	1	60	39	2,340	代価表 0019
02	フェープ保安灯 基本料	φ22.5	本	1	1	600	600	代価表 0020
	計						2,940	
	フェープ灯コントローラー	2ヶ月	個	1			3,400	代価表 0017
01	フェープ灯コントローラー 賃貸料		個	1	60	46	2,760	代価表 0021
02	フェープ灯コントローラー 基本料		個	1	1	640	640	代価表 0022
	計						3,400	
	コーナークッション材張り	L=2,000	か所	1			5,940	代価表 0018
01	反射コーナークッション	L=2,000	か所	1	1	1,270	1,270	代価表 0032
02	普通作業員		人	0.2	1	18,700	3,740	○
	その他		式	1	0.25	3,740	935	
	計						5,945	

代価表

刊行物								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェーン保安灯賃貸料	φ22.5	本	1			39	代価表 0019
01	フェーン保安灯賃貸料	φ22.5	本	1	1	39	39	
	計						39	
	フェーン保安灯基本料	φ22.5	本	1			600	代価表 0020
01	フェーン保安灯基本料	φ22.5	本	1	1	600	600	
	計						600	
	フェーン灯コントローラ賃貸料		個	1			46	代価表 0021
01	フェーン灯コントローラ賃貸料		個	1	1	46	46	
	計						46	
	フェーン灯コントローラ基本料		個	1			640	代価表 0022
01	フェーン灯コントローラ基本料		個	1	1	640	640	
	計						640	

代価表

刊行物								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹木枝払い	高木15本 低木3本	本	1			2,600	代価表 0023
01	造園工		人	0.105	1	20,300	2,131.5	○
	その他		式	1	0.22	2,131.5	468.93	
	計						2,600.43	
	伐採	高木	本	1			790	代価表 0024
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	793.92	793.92	
	計						793.92	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 仮設材運搬含む	m ²	1			2,240	代価表 0033
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 — —	m ²	1	1	1,336.5	1,336.5	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 — —	m ²	1	30	8.71	261.3	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 — —	m ²	1	1	385.85	385.85	
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	263.21	263.21	
	計						2,246.86	
	安全手すり	枠組本足場用 仮設材運搬含む	m	1			510	代価表 0034
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	243	243	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む —	m	1	30	3.34	100.2	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72	
04	仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	58.49	58.49	
	計						513.41	